国家留学基金管理委员会函件

关于组织学生参加第六届
国际研究生奖学金信 J急说明会的通知

留金办[⒛ 14]1065号

有关单位 :

为做好⒛15年度国家建设高水平大学公派研究生项目的实施工

作,帮 助优秀在校学生申请留学院校和专业,国 家留学基金管理委

员会定于⒛14年 10月 分别在北京 (18日 )、 西安 (” 日)和上海
(25日 )三地举办第六届国际研究生奖学金信 `憝说明会。此次说明

会由中国农业大学、西北工业大学和华东理工大学三校及我单位下

属东方国际教育交流中心承办。

参加本届说明会的有来自牛津大学、剑桥大学等 16个国家的 80

余所与我单位有合作关系、可接纳我国家公派研究生的国际知名大

学的教授和负责招生的工作人员,以及澳大利亚、法国等国驻华使

馆的外交官。他们将向参会学生全面介绍本校 (国 )的情况及申请

国外大学的具体要求、奖学金申请及签证办理等信息。我单位将为

参会学生举办介绍
“
国家建设高水平大学公派研究生项目

”
的专题

讲座并提供现场咨询。

现将有关事项通知如下:

一、接此通知后,请将此次活动官网链接,或将此函电子版上

传至你单位网站,以方便学生登录注册及了解参会国外院校及活动

信息。学生凭活动官网注册后生成的打印入场券方可进入会场并参

加相关活动。

二、说明会除开放式咨询和专题讲座外,国 外院校还将选定部

分学生进行一对一面谈。申请参加一对一面谈的学生需于 10月 10

日前通过活动官网完成至多三所国外院校的面谈预约,预约结果以

国外院校的确认为准。务必请学生于 10月 11日 后登录官网查询预

约结果,按照预约时间前往相关国外院校展台面谈。

三、请通知学生认真了解国外院校情况,提前做好准各并携带

个人简历、成绩单、有关外语考试成绩证明和留学计划等相关资料
至会场,以提高咨询和面谈效率。

四、为更好地发挥说明会作用,自 9月 18日 起至说明会开始前 ,

东方国际教育交流中心将根据各单位需要,向 学生详细介绍和宣讲

奖学金信 J急 说明会的相关情况。请你单位直接与组委会联系。

五、有关本次说明会更多信息可浏览活动官方网站。工作中如

有任何问题,可及时与组委会联系,联系方式如下:

l、 周遒:01O-“ 411821-“6,188110%580(会 务安排 )

2、 赵晨:010-66411821巧98,18811096551(宣 讲活动安排 )

3、 学生参会咨询:010-甾 411821巧32/698

组委会邮箱:edufair@csc.edu。cn

活动官网:http∶//-w。 csc。 edu。Cn/edufair